АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЦИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июля 2011 г.
                                       № 45                                           п. Углегорский

Об утверждении  отчета

об исполнении бюджета

Углегорского сельского поселения

Тацинского  района за 1 полугодие 2011 года

В соответствии со ст. 264.2 «Бюджетного Кодекса Российской Федерации» и ст. 35 «Положения о бюджетном процессе в Углегорском сельском поселении»

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Углегорского сельского поселения Тацинского  района  за 1 полугодие 2011 года по доходам в сумме 4223,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 3499,7 тыс. рублей,  с превышением доходов над расходами в сумме  724,2 тыс. руб.
2. Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении бюджета Углегорского сельского поселения Тацинского района за 1 полугодие 2011 года является Сектор экономики и финансов администрации.

3. Направить Собранию депутатов Углегорского сельского поселения  утвержденный отчет об исполнении бюджета Углегорского сельского поселения Тацинского  района  за 1 полугодие  2011 года и информацию о ходе исполнения бюджета согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Контроль за исполнением постановления возлагается на начальника сектора экономики и финансов (Николаева Н.Н.)
Глава Углегорского
сельского поселения

А.Н. Аксенов